
Fiche escale du : REPUBBLICA DI VENEZIA

Escale N° : 605743

Entrée

PVA ETA telex ETA VHF
Arrivée sur

rade

Prev.

pilote bord
Pilote bord LH10

Entrée

digues
Accostage

02/12/2006

20:00

02/12/2006

16:00

02/12/2006

16:30

02/12/2006

15:54

03/12/2006

13:30

03/12/2006

13:28

03/12/2006

14:24

03/12/2006

14:42

03/12/2006

16:25

Sortie

PVD ETD commande ferme appareillage Sortie digues

04/12/2006

15:00

04/12/2006

15:30

04/12/2006

15:51

04/12/2006

17:20

Opération et déhalages

Ordre Quai Poste Accostage

1 BGV 1 03/12/2006 16:25

Caractéristiques du navire

N° de Lloyd : 8511706 Longueur : 213,23 Jauge brute : 48622

Pavillon : ITALY Largeur : 30,17 Jauge nette : 16694

Indicatif : IBVY
Tirant d'eau

max :
9,211 Port en lourd : 18730

Type de navire :
PASSENGER

RO/RO

Creux sur quille

:
17,85

Nombre de

TEU :
1226

Historique du navire

Nom Début de période Fin de période

REPUBBLICA DI VENEZIA 01/01/1987

http://extrapah.havre-port.net/pls/portal/PORTAILPAH.DYN_FICHE...

1 sur 1 20/09/2009 09:45


